Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области
Государственное автономное учреждение

дополнительного профессионального образования
Волгоградская государственная академия последипломного образования

(ГАУ ДПО «ВГАПО»)
400012, Волгоград, ул. Новодвинская, 19 а, тел.: (8442) 606-613, 606-614, 606-609

р/с 03224643180000002900 Отделение Волгоград / УФК по ВО, г. Волгоград
ОГРН 1023403850942 ИНН 3445008673 КПП 344301001 БИК 011806101

e-mail: vgapo@volganet.ru www.vgapkro.ru

Исх. №  ^ 7 ^  от «f l cj  » j ' t f  2021 г.

Руководителям органов,
осуществляющ их управление в
сфере образования муниципальных

Районов (городских округов)
волгоградской области

Уважаемые коллеги!

Г осударственное автономное учреждение дополнительного
профессионального образования "Волгоградская государственная академия
последипломного образования" (далее -  ГАУ ДПО "ВГАПО") в рамках
реализации проекта по организации методической поддержки
общ еобразовательных организаций, имеющих низкие образовательные
результаты обучающихся проводит 13 мая 2021 г. мастерскую управления
"Траектория развития школы" (далее -  мастерская) очную
с видеоконференцсвязью на платформе zoom согласно программе (Приложение 1).

Просим Вас обеспечить участие кураторов и руководителей
общеобразовательных организаций проекта "500+" в мастерской.

Регистрация участия в мероприятии осуществляется до 12.00 12.05.2021
на сайте https://traektoriya34.ru/, далее выбираете раздел "М ероприятия",
категория "Педагоги школ с НОР", наименование мероприятия: М астерская
управления "Траектория развития школы".

Всем зарегистрированным участникам будет выслана ссылка для
подключения на мероприятие.

Контактное лицо: Сахно Екатерина Александровна, директор центра
сопровождения инновационных проектов ГАУ Д П О "ВГАПО",
e-mail: centrsip@ yandex.ru, тел. 8(8442) 60-66-45.

И.о. ректора

mailto:vgapo@volganet.ru
http://www.vgapkro.ru
https://traektoriya34.ru/
mailto:centrsip@yandex.ru

Приложение 1
к письму
№ З Ы  от "£ 9  " <0/ 2021 г.

Проект программы мастерской управления
"Траектория развития школы"

Тема: Разработка программ антирисковых мер: этапы формирования

Время
мероприятия

Наименование мероприятия Ф.И.О., должность спикера

14:00-14:20 Разработка программ
антирисковых мер: этапы
формирования

Сахно Е.А., директор центра
сопровождения
инновационных проектов
ГАУ ДПО "ВГАПО"

14:20-14:30 Опыт разработки
среднесрочной программы
развития школы

Егорова Ирина Николаевна,
зам.директора по УВР МОУ
СШ 17 г.Волжского

14:30-14:40 Подведение итогов работы
мастерской

Сахно Е.А., директор центра
сопровождения
инновационных проектов
ГАУ ДПО "ВГАПО"